[image: C:\Users\Vladislav\OneDrive\Документы\^Муниципальное\Coat_of_Arms_of_Komarovo.jpg]Внутригородское муниципальное образование
	Санкт-Петербурга поселок Комарово
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 декабря   2015 года			                                                                    № 12-5

О награждении знаком «За заслуги перед муниципальным образованием посёлок Комарово»

В соответствии с  Положением о знаке «За заслуги перед муниципальным образованием посёлок Комарово», муниципальный совет

РЕШИЛ:
1.	За многолетнюю эффективную деятельность на территории муниципального образования посёлок Комарово в муниципальной, культурной и общественной сферах, наградить Гуменникова Владимира Аркадьевича знаком  «За заслуги перед муниципальным образованием посёлок Комарово» посмертно.
2. 	Решение вступает в силу с момента принятия.
3.	Контроль за исполнением данного Решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                     А.С. Журавская

image1.jpeg